ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐẠI LÃNH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND                                     Đại Lãnh, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của ông Trần Duy Khoang – Phó Chủ tịch UBND xã tại cuộc họp

báo cáo công tác số hoá hộ tịch

Ngày 11/8/2023, UBND xã Đại Lãnh đã tổ chức cuộc họp báo cáo công

tác số hoá hộ tịch do ông Trần Duy Khoang – Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.

Tham dự cuộc họp gồm có: Phó Chủ tịch UBND, Công chức Tư pháp – Hộ tịch,

công chức Văn hoá -  Xã hội;

Sau khi Chủ trì thông qua nội dung cuộc họp và ý kiến của các thành viên

tham dự cuộc họp. Thay mặt UBND xã, chủ trì cuộc họp kết luận như sau:

- Trong công tác số hoá hộ tịch, các cán bộ, công chức có trách nhiệm tiếp

tục hoàn thành nhiệm vụ của mình theo biên bản đã phân công và bàn giao lại

sổ hộ tịch đã hoàn thành công tác số hoá cho Đ/c Trần Vạn Phước, thời hạn

trước ngày 31/8/2023.

- Thành lập Tổ kiểm soát số liệu hộ tịch (vì số liệu mà 02 Đ/c Tư pháp- Hộ

tịch báo cáo không khớp), nhằm mục đích kiểm tra lại số liệu đã hoàn thành

trong báo cáo công tác số hoá hộ tịch.

- Để Tổ kiểm soát thực hiện công tác kiểm tra được nhanh chóng, đề nghị

các Đ/c đã phân công nhập số liệu hộ tịch phải kiểm tra, đối soát số liệu mình đã

hoàn thành thật kỹ trước khi Tổ kiểm soát thực hiện kiểm tra.

- Thành viên của Tổ gồm:

+ Đ/c Trần Duy Khoang – Phó Chủ tịch UBND xã

+ Đ/c Trần Vạn Phước – Công chức Tư pháp – Hộ tịch

+ Đ/c Phạm Thị Mỹ Kiều – HĐ Văn phòng – Thống kê

- Khi thực hiện kiểm tra số liệu cần có sự đối chiếu giữa công chức chuyên

môn Tư pháp – Hộ tịch và cán bộ nhập hộ tịch.

Trên đây là thông báo Kết luận của Ông Trần Duy Khoang – Phó Chủ tịch

UBND xã trong cuộc họp báo cáo công tác số hoá hộ tịch để các thành viên, bộ

phận liên quan có cơ sở thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND;

- Như thành phần dự họp;

- Lưu: VT, VP, VT16.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:49:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:50:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:50:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T14:50:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!